1065/5 a bezpodielovými spoluvlasťníkmi pozemkov regisťra „O" KN pare. č. 1064/3, 
pare. č. 1064/4, zapísaných na LV č. 2592, kťoré nie sú predmeťom predaja.

Cl. II.
Kúpna cena

1. Predávajúci predáva nehnuteľnosť uvedenú v či. I odsek 3 za kúpnu cenu celkom 
7 536,20 Eur (slovom sedemtisíc päťstotridsaťšesť Eur a 20 centov) kupujúcim, ktorí 
nehnuteľnosť za ťúto cenu kupujú.

2. Kúpna cena za m^ pozemku bola sťanovená znaleckým posudkom č. 42/2023 
zo dňa 03. 08. 2023 vypracovaným Doc. Ing. Naďou Antošovou, PhD. znalcom z odboru 
sťavebnícťvo, odveťvle pozemné sťavby a odhad hodnoťy nehnuteľnosťí a pozemné sťavby